contratação de empresa especializadaparapromover a-capacitação e fbrmação inicial da equipe r[uuicipal

rsripcrvisor e Visiiadores) dô Programa Primeira Infância no SUAS-Criança Feliz'

li.undanrentação Legal: Aft. 75 Inciso lI da Lei n' 14.13312021'

'v'alor do Contrato: R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais)'

Data da Assinatura: 14 de Ag«:sto de2024'
t igência: l3 de Setembro de 2024.

\./

\./

Praq;a Joaquim Machado, N0 170, 1o Andar- cenlro, cep: 44645-000, Fone/fax (75) 3690'2222, E'mail:pr'':Íeituracre';apeia@yahoo',cc"

-,t#Ai[f, Eslr] cocutrtento pode seÍ verificado rro cndsreço eletrÔnico